2020年２月25日

各 位

取締役の異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり取締役の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、2020年３月26日(木曜日)

開催予定の第33期定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

● 新任取締役候補者 2020年３月26日付 (予定)

氏 名 新役職名 現役職名

山田 広記

 やまだ  ひろき
取締役 事業本部本部長 (新任) 執行役員 事業本部本部長

ギュンター・ツォーン

 Günter Zorn
取締役 (新任) －

(注)ギュンター・ツォーン氏は社外取締役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員候補者であります

以 上

会  社  名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長  松 園  健

（コード番号：２１２４ 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長 管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）